
 

 
QSNEsENí ,

z 29. jednání RADY MESTSKEHO OBVODU HRABOVA,

konaného dne 18.9.2023

 

&& 4841 = 5©©

  

 

   1 an lva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta městského místostarostka městského

obvodu Hrabová obvodu Hrabová





Usnesení č. 29 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 18.9.2023

Useseni č. 29

z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 18.9. 2023

 

29/481.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně vypůjčitele o uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 917 — ostatní plocha,

k.ú. Hrabová, mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová

a Římskokatolickou farností Ostrava-Hrabová, se sídlem Paskovská 94, 720 00 Ostrava,

IČ 68145543, na dobu určitou do 31.12.2043.

29/482.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky na realizaci stavby vedené

pod názvem „Rekonstrukce školní družiny“,

souhlasí

s návrhem zadávacích podmínek a s obsahem smlouvy o dílo k veřejné zakázce na realizaci

stavby „Rekonstrukce školní družiny“ vč. seznamu dodavatelů dle předloženého návrhu

s připomínkami

a rozhodla

o jmenování komise pro posouzení a hodnoceni nabidek veřejné zakázky ve složení:

Ing. Tomáš Gajec, Ing. Radomír Orkáč, Milan Slíva, náhradníci Ing. Jan Socha,

Ing. Květoslava Hrabovská, Věra Kročková.

29/483.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

a) s kácením stromů na pozemku parc č. 763/1 v k.ú. Hrabová

b) s podáním žádosti o povolení kácení dřevin, dle předloženého návrhu.

29/484.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

odpověď Magistrátu města Ostravy, odboru investičního ze dne 13.9.2023 na žádost

o poskytnutí finančních prostředků na stavbu „Veřejné osvětlení na ul. Bělská“.

OSTRAVA!!!1/5



Usnesení č. 29 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 18.9. 2023

29/485.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: „Oprava povrchu

částí komunikace K Pilíkům (Bělská-Poplužní)“ s firmou PORR a.s., se sídlem Dubečská

3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IC 43005560, dle předloženého návrhu.

29/486.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

se záborem prostranství ul. Mlynářská — Jezdiště po dobu stavby „Oprava vodovodu

Paskovská“, dle žádosti společnosti HYDROSPOR spol. s r.o. ze dne 11.9.2023.

29/487.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s realizací údržby veřejné zeleně v lokalitě Šídlovec:

udržovací řez keřů, zdravotní řez javorů vč. průklestu, dosadba záhonů středu parku

ul. Příborská, a s komplexní údržbou náměstí Příborská vč. nových výsadeb, vč. výsadby růží

před budoucnosti a před domy V. Huga + 3. letá péče,

a rozhodla

o vystavení objednávky v režimu in-house na realizaci:

1) zdravotní řez javorů vč. průklestu za cenu 217.000,- Kč bez DPH

2) dosadba záhonů středu parku ul. Příborská za cenu 124.992,- Kč bez DPH v r. 2023

a komplexní údržba náměstí Příborská (pletí, stříhání, hnojení) stávajících i nových výsadeb,

vč. růží před budoucností a vč. růží před domy V. Huga — 3 letá péče (r. 2024-2026) za cenu

116.841,- Kč bez DPH, cena celkem za rok 2023-2026: 241.833,- Kč, dodavateli Ostravské

městské lesy a zeleň, s.r.o., se sídlem Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava, IČ: 25816977.

29/488.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s aktualizací stávajících projektů ve Strategickém rámci MAP — seznamu investičních priorit

MS a ZS (2001 — 2007) dle důvodové zprávy přiloženého materiálu.

29/489.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na „Nákup

traktoru s kabinou a příslušenstvím pro zimní údržbu chodníků“ uchazečům dle předloženého

návrhu,

souhlasí

OSTRAVA!!!
2/5



Usnesení č. 29 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 18.9. 2023

s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami k veřejné zakázce malého rozsahu na „Nákup

traktoru s kabinou a příslušenstvím pro zimní údržbu chodníků“

a rozhodla

o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky ve složení: Milan Slíva,

Ing. Radomír Orkáč, Ing. Jan Socha, náhradníci Ing. Květoslava Hrabovská, Ing. Tomáš

Gajec, Ing. Eva Davidová.

29/490.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

termín a program 6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová podle předložené

pozvánky.

29/491.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

stanovisko vedoucího odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy ze dne

11.9.2023 k negativnímu stanovisku městského obvodu Hrabová ze dne 30.5.2023 k záměru

statutárního města Ostravy zřídit sběrný dvůr na ul. Krmelínská podél ul. Mistecké.

29/492.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně povinného o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene — služebnosti

k části pozemku parc.č. 2547 vk. ú. Hrabová, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřenému do správy městského obvodu Hrabová, vrozsahu daném geometrickým plánem

č. 3390-170/2023, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním

pracovištěm Ostrava dne 30.6.2023, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, DIČ CZ 24729035, za účelem

uložení a provozování zemního kabelového vedení NN vrámci stavby „IV-12-8024652,

Ostrava-Hrabová, č.parc. 1251, NNk“. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou

a za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

29/493.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně povinného o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene — služebnosti

k částem pozemků parc.č. 1083/11 a 1083/ 12 vk. ú. Hrabová, ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřenému do správy městského obvodu Hrabová, vrozsahu daném

geometrickým plánem č. 3411-394/2022, potvrzeným Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava dne 17.7.2023, ve prospěch

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly,

IČ 24729035, DIČ cz 24729035, za účelem uložení a provozování zemního kabelového

vedení NN v rámci stavby „IV-12-8024470, Ostrava-Hrabová, č.parc. 1083/3, NNk“. Věcné

břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.300,- Kč + DPH

v zákonné výši.

OSTRAVA!!!3/5



Usnesení č. 29 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 18.9. 2023

29/494.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s připojením nově navržené areálové komunikace společnosti Mirel Vratimov a.s.

na pozemku parc.č. 1253/1 vk.ú. Vratimov na místní komunikaci U Pumpy ve správě

městského obvodu Hrabová.

29/495.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

a) projektovou dokumentaci stavby „Kanalizační přípojka splaškových vod pro RD na parc.č.

1302/22“, ul. Bělská,

b) projektovou dokumentaci stavby „Kanalizační přípojka splaškových vod pro RD na parc.č.

1302/21“, ul. Bělská,

c) žádosti pana Milana Daníčka ze dne 13.9.2023 o vydání souhlasu sumístěním obou

kanalizačních přípojek na pozemcích parc.č. 2540/1 a 2564, svěřených městskému obvodu

Hrabová

a požaduje

doložit kladné stanovisko správce veřejného kanalizačního řadu v u1. Bělská k napojení

přípojek do koncové šachtice na parc.č. 2564 v k.ú. Hrabová.

29/496.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

na straně kupujícího s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Hrabová & Ing. Tomášem Mackem, bytem Čeladná

na koupi pozemků parc.č. 1722/4 — orná půda o výměře 4152 m2, parc.č. 1722/7 — orná půda

o výměře 359 m2 a parc.č. 1749/6 — ostatní plocha o výměře 8866 m2 v k.ú. Hrabová,

za kupní cenu 12 905 040,- Kč, dle předloženého návrhu,

souhlasí

s uzavřením smlouvy o úschově listin a peněz do správy a úschovy FMP advokátní kanceláře

v.o.s., se sídlem Místecká 329/258, 720 00 Ostrava-Hrabová, IC: 267 85 331, zastoupené

JUDr. Zdeňkou Friedelovou, společníkem, dle předloženého návrhu.

a ukládá

starostovi předložit návrh na uzavření kupní smlouvy a smlouvy 0 úschově na zasedání

Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

OSTRAVA!!!
4/5



Usnesení č. 29 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 18.9. 2023

29/497.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

usnesení č.25/412 ze dne 26.7.2023, kterým byla vyhlášena veřejná zakázku malého rozsahu

na zpracování projektové dokumentace pro stavbu vedenou pod názvem „Kolumbárium,

Ostrava - Hrabová (PD, IC, AD)“,

29/498.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

usnesení č. 25/413 ze dne 26.7.2023, kterým byla vyhlášena veřejná zakázku malého rozsahu

na zpracování projektové dokumentace pro stavbu vedenou pod názvem „Chodník před

hřištěm TJ Sokol, Ostrava-Hrabová (PD, IC, AD)“,

29/499.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s projektem taneční kavárna do 31.12.2023

a souhlasí

s propůjčením znaku městského obvodu Hrabová.

29/500.) Rada městského obvodu Hrabová

jmenuje

do funkce člena bytové komise p. Vojtěcha Žižku.

5/5 OSTRAVA




